

GREATER LONDON AUTHORITY

[REDACTED]
(By email)

Our Ref: MGLA121217-7404

27 December 2017

Dear [REDACTED]

Thank you for your request for information which the GLA received on 12 December 2017. Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

I am looking to gather information on IT Users & Devices in use at the Council and request the following information please:-

How many IT users in total are there working for the Council?

Currently the GLA has c870 employees however we also supply IT services to MOPAC (Mayor's Office for Policing And Crime) and OPDC Old Oak and Park Royal Development Corporation.

How many of the following devices are currently in use at the Council, and what is their approximate Age? Please complete the white coloured boxes in the below table.

The approximate age of devices is an estimate based on our IT equipment refresh cycle.

Please find attached the information we hold within the scope of your request.

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the reference MGLA121217-7404.

Yours sincerely

Ruth Phillips
Information Governance Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the GLA's FOI complaints and internal review procedure, available at:

<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information>